*  In  eundem  modam  Principibus,  comitibus,  barouihus. 

(4805)  H(ermanno)  langravio  Thoringiae,  qui  ab  (Ecberto)  Bambergensi  episcopo  pro  ecole- 
siae  devotione  pertulerat  gravamina  et  iacturas,  et  a  (Sigfrido)  Maguntinensi  archiepi- 
scopo  apostolicae  sedis  legato,  qui  super  absolutione  ipsius  episcopi  receperat  papae 
scnpta,  appellaverat,  iustitiam  promittit  Monet  eum,  ut  in  apostolicae  seois  devotione 
firmus  et  stabilis  perseveret.  m  non.  Sept  a»  16«.  !l  I-i  Ep.  lib.  16.  n«  107  ed.  Bosquet  631 ; 
ed.  Baluze  U.  800;  Opp.  ed.  Migne  IIL  904.  —  »Illa  te  obtentu.» 

(4806)  (Conrado)  decano  et  capitulo  Spirensibus  petentibus  commutationem  inter  imperium 
et  Spirensem  ecclesiara  factam  super  duobus  monasteriis  quae  Spirensis  ecclesia  possi- 

no  109  ed.  Bosquet  632;  ed.  Baluze  U.  800;  Opp.  ed.  Migne  IIL  905;  Huillard-BrehoUes 
Hist.  dipl.  1. 1.  ̂7.  —  »lustis  petentium  desidenis.« 

(4807)  Eidem  decano  consulenti  de  eis  qui  suscepto  crucis  signaculo  proposuerunt  contra 
haereticos  in  Provincia  proficisci  necaum  suum  fuerunt  executi  propositum,  praecipit, 
»ut  tales  ad  assumendum  itineris  HierosoIjTnitani  laborem  sedulo  mducantur,  cum  iUum 
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maiorts  meritl  esse  constet*  etc.  v  id.  Sept.  a»  16».  ||  I-i  Ep.  lib.  16.  n»  108  ed.  Bosquet  631 ; 
ed.  Baluze  II.  800;  Opp.  ed.  Migne  III.  904  ;/ra^m.  ap.  Raynald.  Ann.  a.  1213  $  2.  —  >Qnod 
iuxta  verbum.- 

(4808)  Abbati  de  Sconangia  mandat,  ut  crncem  in  Sarraoenos  praedicet,  eique  concedit, 
ut  incendiariis  et  bis^  qui  manus  in  clericos  et  alias  personas  ecclosiasticas  iniecerint, 
volentibus  suscipere  signum  crucis,  beneficium  absolutionis  impendat.  v  id.  Sept.  a»  16o.  ;| 
Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  28,  fragm, 

(4809)  (Conrado)  episcopo  Ratisponensi  gratulatur  diligentem  in  crucis  negotio  operam 
eique  mandat,  ut,  ubi  personaliter  hoc  negotium  exeqni  nequiverit,  committat  viris 
honestis  vices  suas;  concedit  ei  etiam  facultatem  liberam  taxandi  tam  sibi  quam  illis 
evectionum  nnmerumy  ^uem  secundum  locorum  et  tempomm  qualitatem  viderit  expe- 
dire.  Porro  concedit  ei,  ut  incendiariis  et  eis  qui  manus  temerarias  in  clericos  aut 
alias  personas  ecclesiasticas  iniecerint,  volentibus  suscipere  signum  cmcis,  satisfactione 
iniuriamm  exhibita  munus  absolutionis  impendat,  e(c.  iv  id.  Sept  a»  16o.  ii  I-i  £p.  lib.  16. 
no  111  ed.  Bosquet  633;  ed.  Baiuze  II.  801;  Opp.  ed.  Migne  III.  906.  —  >Gaudlemus  in 
Domino.« 

(4810)  Gregorio  S.  Theodori  diacono  cardinali  apostolicae  sedis  legato  significat,  se  Panor- 
mitanae  ecclesiae  (Berardum)  Barensem  arcniepiscopum  conccdere  in  pastorem,  eique 
mandat ,  ut  praeceptum  sedis  apostolicae  faciat  effectui  manciparL  nr  id.  Scpt  a»  16«.  i| 
I-i  £p.  lib.  16.  no  110  ed.  Bosquet  633;  ed.  Baluze  II.  801;  Opp.  ed.  Migne  III.  906;  Huillard- 
Breholles  Hist.  dipl.  I.  l  278.  —  «Grave  gerimus  et.« 

*  Scriphtm  esi  super  hoc  Capitulo  Panomiitano. 
(4811)  Albanensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  causam  snper  postulatione  Heracliensis 

archiepiscopi  et  electione  plebani  S.  Pauli  de  Venetiis  in  Constantinopolitana  ecclesia 
celebratis,  quam  antea  Maximo  notario  suo  commiscrat,  qui  autem  per  Venetias  Con- 
stantinopoUm  transitum  habere  non  potuerat,  confidit  eique  mandat,  ut  in  eadem  secun- 
dum  formam  coraprehensam  in  Utteris  directis  ad  eundem  magistmm  procedat.  xiv 
kal.  Oct.  ao  16«.  1-i  £p.  lib.  16.  n»  112  ed.  Bosquct  634;  ed.  Baluze  II.  802;  Opp.  ed.  Migne 
III.  907;  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venedigsll.  (Font  rer.  Austr.  XIII.)  173.  —  .Cui im  causam 

super.« (4812)  Comitem  (Casertanensem)  Guidonem  monet  et  hortatur,  nt  brevitatem  considerans 
vitae  suae  ab  ecclesiasticomm  viromm  et  specialiter  fratmm  Camaldulensium  moiesta- 
tione  do  cetero  conquiescat.  xii  kal.  Oct.  a»  16«.  '|  I-i  Ep.  lib.  16.  n»  114  ed.  Bosquet  635; 
ed.  Baluze  II.  802;  Opp.  ed.  Migne  III.  909;  Mittarelli  Ann.  Camald.  IV.  231.  —  -Cum 
tuum  in.« 

(4813)  Archiepiscopo  Pisano,  episcopo  Florentino  et  electo  Aretino  mandat,  ut  eundcm 
comitem  Guidonem  qui  fratres  Camaldulenses  in  multis  ofifendit  ac  multipliciter  oppressit 
et  »nuper  fecit  iuxta  ipsomm  hercmum  ^uandam  viam,  per  quam  non  solum  armatos,  sed 
etiam  istriones  cum  mulierculis  ire  facit,«  per  censuram  ecclesiasticam  cogant,  ut  de 
praedictomm  Camaldulensium  molestatione  con(|uicscat.  vra  kal.  Oct  a»  16«.  ||  Mittarelli 
Annal.  Camald.  IV.  append.  323.  —  «Cum  nobilis  vir.« 

(4814)  (Guidoni)  priori  Camaldulensi  liberam  correctionem  et  reformationem  monasterii 
de  Vangaditia  committit.  vii  kal.  Oct  ao  16o.  1|  1-i  £n.  lib.  16.  no  113  ed.  Bosquet634;  ed. 
Baluze  fl.  802;  Opp.  ed.  Migne  III.  908;  MittareUi  1.  c.  3^  et  371  in  no  221.  —  >Cum  dudum  ad.-